
 

Zborovská 11   150 21 Praha 5                 tel.: 257 280 105                 rosiak@kr-s.cz                  www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 10.11.2022 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
145 05 PRAHA 4 
 

Číslo jednací: 063166/2022/KUSK-DOP/Ros  
Spisová značka: 063166/2022/KUSK 
Vyřizuje: Pavlína Rosiak   
Značka: DOP / Ros 

 

ROZHODNUTÍ 
Veřejná Vyhláška 

 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic 
I. třídy, příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a 
ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona č 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen speciální stavební úřad) v souladu s ustanovením § 115 odst. 4 
na základě odůvodněné žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se sídlem 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, (dále jen stavebník)  

 
 

prodlužuje 
 
dobu platnosti stavebního povolení  č. j. 002369/2019/KUSK-DOP/Lac ze dne 7. 3. 2019 na 
stavbu:  
„Úprava silnice I/9 ke zlepšení podmínek pro odbočení z dálnice D8 na silnici I/9 akce: D8 MÚK 
Zdiby, rozšíření Prosecké radiály, etapa 2, direktivní větev“ 
 
 na poz. parc.č. 238/1, 238/4, 176/2, 173/2, 171/3, 166/1, 167/2, 241/2, 241/1, 176/1, 173/1, 
171/2, 171/1 a 167/1 v k.ú. Sedlec u Líbeznic  a 199/2, 512/36, 165, 163 a 506 v k.ú. Zdiby 
(dále jen stavba). 

 
do 30.11.2024. 

 
 

Účastnící řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle § 27 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 PRAHA 4 
 Ing. Anna Dolejšová, Taussigova 1153/25, 182 00 Praha 8 Kobylisy 
 Václava Navarová, Zlončická 462/14, 181 00 Praha 8 Čimice 
 Emilie Pecková, Hlavní 53, 250 65 Bořanovice 
 Jan Navrátil, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 
 Eva Navrátilová, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 
 Tereza Navrátilová, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 
 Pecková Emilie, Hlavní 53, 25065 Bořanovice  
 Navarová Václava, Zlončická 462/14, Čimice, 18100 Praha 8 
 Seyfried Evžen, Příkrá 19, 25066 Zdiby 
 Seyfried Jaroslav, Příkrá 19, 25066 Zdiby 
 Seyfried Jiří, Pražská 80, 25070 Postřižín 
 Navara Pavel, Plickova 553/21, Háje, 14900, Praha 4  
 CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

 



2 / 7 

 
Odůvodnění 

 
Stavebník podal dne 25.8.2021 žádost o prodloužení doby platnosti stavebního povolení na výše 
uvedenou stavbu, povolenou rozhodnutím č. j. 002369/2019/KUSK-DOP/Lac ze dne 7. 3. 2019 
(dále jen „stavební povolení“), stavební povolení nabylo právní moci dne 18. 9. 2019. Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno správní řízení. Odbor dopravy Krajského úřadu Středočeského 
kraje (dále jen „krajský úřad“) vydal rozhodnutí č. j. 106018/2021/KUSK-DOP/Lac ze dne 11. 
10. 2021 (dále jen „rozhodnutí“), kterým byla prodloužena doba platnosti uvedeného 
stavebního povolení o tři roky od právní moci tohoto rozhodnutí. Proti tomuto rozhodnutí bylo 
podáno odvolání a odvolací orgán, Ministerstvo dopravy, dne 24.2.2022 pod čj. MD-5125/2022-
930/3 toto rozhodnutí zrušil a věc vrátil zpět k novému projednání a rozhodnutí. 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy dne 17.3.2022 pod čj. 134004/2021/KUSK-
DOP/Ros přerušil správní řízení a vyzval žadatele k doplnění podání o: odůvodnění žádosti k 
prodloužení doby platnosti stavebního povolení a  aktualizovaný seznam oprávněných osob z 
věcných práv k pozemkům nebo stavbám, na kterých se stavba umisťuje a aktualizovaný 
seznam osob, které mají vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému břemenu k 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, a tato práva mohou být prováděním stavby přímo 
dotčena.  
Žadatel návrh doplnil o skutečnost, že dosud nedošlo k ukončení výběru zhotovitele stavby a o 
informaci, kde je možné sledovat zadávací řízení na konkrétní podlimitní zakázku (součást 
spisového materiálu). Dále o informaci, že v rámci stavby musí být v předstihu provedena 
přeložka VN společností ČEZ Distribuce a.s. a společnost ČEZ podala návrh na zahájení 
vyvlastňovací řízení pro zajištění potřebných práv k dotčené části stavby. Jako další důvod 
žadatel označil omezující opatření v rámci proběhlého nouzového stavu a s tím spojené 
komplikace u možných zhotovitelů z hlediska jejich kapacitních důvodů. 
 
Po doplnění podání Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný speciální 
stavební úřad dne 7.6.2022 pod čj. 063166/2022/KUSK-DOP/Ros oznámil veřejnou vyhláškou 
zahájení řízení o prodloužení doby platnosti stavebního povolení na dotčenou stavbu. 
Vzhledem k tomu, že žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení podmínek 
rozhodných pro prodloužení lhůty platnosti povolení, stavební úřad podle ustanovení § 112 
odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání a ohledání na místě, a stanovil pouze lhůtu 
15 dnů od doručení tohoto oznámení účastníkům řízení k uplatnění námitek, popřípadě 
důkazů, a současně i dotčeným orgánům k uplatnění závazných stanovisek. 
Na provedené stavební řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "liniový zákon"), neboť se jedná o vybranou dopravní 
stavbu uvedenou v ustanovení § 1 odst. 2 tohoto zákona. O této skutečnosti v souladu s 
ustanovením § 2 odst. 1 liniového zákona stavební úřad v oznámení o zahájení řízeni účastníky 
řízení poučil. 
Předmětné stavební řízení (řízení o prodloužení lhůty platnosti společného povolení výše 
uvedené stavby) se dotýká velkého počtu účastníků (tj. více než 30), tj. jedná se o řízení s velkým 
počtem účastníků. 
Zároveň účastníky informoval charakteru podávaných námitek – tj. že správní orgán je vázán 
obsahem podané žádosti, a tudíž jediným předmětem řízení je rozhodování o žádosti 
stavebníka o prodloužení platnosti již vydaného pravomocného stavebního povolení. V řízení 
nejsou znovu přezkoumávány podklady potřebné pro vydání stavebního povolení či 
rozhodnutí o umístění stavby, ani upravovány podmínky pro provedení stavby. 
 
Dne 12.7.2022 byly krajskému úřadu doručeny námitky účastníka řízení (spoluvlastníka 
pozemku p. č. 176/1 v k. ú. Sedlec u Líbeznic) v Jana Navrátila, Evy Navrátilové, Terezy 
Navrátilové v zast. JUDr. Ivana Hejla, advokáta ČAK 3264, který uvádí, že stavebník podal žádost 



3 / 7 

o prodloužení platnosti stavebního povolení opožděně, a tudíž není možné vést řízení o vydání 
stavebního povolení a tato skutečnost má vliv na běžící lhůty podle vydaného územního 
rozhodnutí. A dále, že stavebník nemá vyřešené majetkoprávní poměry k pozemku 176/2 a 
176/1 (z původního 176 v k. ú. Sedlec u Líbeznic) a další dotčené zúčastněné subjekty CETIN 
a.s. a ČEZ Distribuce a.s. zatím svoje majetkoprávní jednání s účastníky řízení neukončily. 
 
Účastníci řízení v oznámení o zahájení řízení o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení 
byli dále poučeni, že se mohli podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), před vydáním rozhodnutí vyjádřit k 
podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 7 dnů, která začala běžet dnem následujícím po uplynutí 
lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení. Před vydáním rozhodnutí v uvedené lhůtě se 
žádný účastník nevyjádřil k podkladům rozhodnutí. 
Stavební úřad v oznámení o zahájení řízení informoval účastníky řízení, že podle ustanovení § 2 
odst. 5 liniového zákona se v řízení podle liniového zákona nebo stavebního zákona, které je 
řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 
Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle ustanovení § 
109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen "dotčeni vlastníci"), žadateli, obci na jejímž území 
má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení a dotčeným orgánům; dotčeným vlastníkům 
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení 
řízení doručit postupem podle ustanovení § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, 
kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčeni vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 
odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní; ostatní 
písemnosti se doručuji jednotlivě pouze žadateli a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení 
řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. 
V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech 
řízení účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem 
záměru. 
Oznámení o zahájení řízení zveřejnil Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy podle 
ustanovení § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která byla vyvěšena na úřední desce KÚSK 
vč. způsobu umožňujícímu dálkový přístup od 9.6.2022 do 27.6.2022. Veřejná vyhláška s 
oznámením o zahájení řízení byla rovněž vyvěšena na úřední desce obecních úřadu, jejichž 
katastrální území byla dotčena stavbou. Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na 
úřední desce správního orgánu, který řízení vede. 
 
 
Speciální stavební úřad zkoumal platnost podané žádosti, přičemž vycházel z ust. § 115 odst.4 
stavebního zákona: 
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 
nabylo právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na 
odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím Jak bylo uvedeno výše, žadatel 
podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení dne 25.8.2021, tj. za platnosti 
stavebního povolení č. j. 002369/2019/KUSK-DOP/Lac ze dne 7. 3. 2019. Vzhledem k tomu, že 
podáním žádosti o prodloužení se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení, je uvedené 
stavební povolení platné. 
 
Dále speciální stavební úřad posuzoval soulad návrhu s platnými územními záměry v 
daném území a na základě stanoviska odboru územního plánování a stavebního řádu čj. 
110699/2022/KUSK došel k závěru, prodloužení platnosti stavebního povolení není v rozporu 
se Zásadami územního rozvoje Středočeského kraje (dále jen ZÚR SK). Stavba plní funkční celek 
s akcí „D8 MÚK Zdiby-rozšíření Prosecké radiály, etapa 2 – direktivní větev“. 
 



4 / 7 

Účastníci řízení byly v oznámení o projednání návrhu upozorněni na charakter podávaných 
námitek s tím, že správní řízení ve věci žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení je 
správním řízením, jehož jediným předmětem je rozhodování o žádosti stavebníka o 
prodloužení platnosti již vydaného pravomocného stavebního povolení. V tomto řízení může 
speciální stavební úřad pouze posoudit existenci pravomocného stavebního povolení, podanou 
žádost o prodloužení jeho platnosti a důvody, které žadatel uvedl v žádosti. V řízení nejsou 
znovu přezkoumávány podklady potřebné pro vydání stavebního povolení či rozhodnutí o 
umístění stavby, ani upravovány podmínky pro provedení stavby.  
 
Ve smyslu § 17 zák. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
podle zvláštního právního předpisu lze odejmout nebo omezit vlastnické právo k pozemku 
nebo ke stavbě nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo ke stavbě 
potřebným k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, modernizace nebo rekonstrukce dálnice, 
silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí, příslušenství nebo staveb souvisejících. 
Uvedená stavba je silnicí I. tř., pro jejíž stavbu lze vlastnické právo k pozemku odejmout nebo 
omezit podle zák. č. 184/2006 Sb. Vydané stavební povolení nezakládá právo ke stavbě, tím je 
kupní smlouva nebo titul získaný dle zák. č. 184/2006 Sb o vyvlastnění. 
 
Stavební úřad posoudil okruh účastníků řízení podle ustanovení § 109 stavebního zákona a 
vymezil jej na základě vyhodnocení území dotčeného vlivy stavby: 
podle ustanovení § 94 k písm. a) stavebního zákona ve spojení s ustanovením § 27 odst. 1 
správního řádu je účastníkem řízení stavebník tj.: 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 PRAHA 4 
podle ustanovení § 94 k písm. b) stavebního zákona ve spojeni s ustanovením § 27 odst. 1 
správního řádu je účastníkem řízení obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn, tj.: 

 Obec Zdiby, Průběžná 11, Veltěž, 25066 Zdiby 
 Obec Sedlec, Sedlec 60, 250 65 Líbeznice 

podle ustanovení § 94 k písm. d) stavebního zákona ve spojení s ustanovením § 27 odst. 1 
správního řádu je účastníkem řízení vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku, tj: 

 Ing. Anna Dolejšová, Taussigova 1153/25, 182 00 Praha 8 Kobylisy 
 Václava Navarová, Zlončická 462/14, 181 00 Praha 8 Čimice 
 Emilie Pecková, Hlavní 53, 250 65 Bořanovice 
 Jan Navrátil, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 
 Eva Navrátilová, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 
 Tereza Navrátilová, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 
 Pecková Emilie, Hlavní 53, 25065 Bořanovice  
 Navarová Václava, Zlončická 462/14, Čimice, 18100 Praha 8 
 Seyfried Evžen, Příkrá 19, 25066 Zdiby 
 Seyfried Jaroslav, Příkrá 19, 25066 Zdiby 
 Seyfried Jiří, Pražská 80, 25070 Postřižín 
 Navara Pavel, Plickova 553/21, Háje, 14900, Praha 4  
 CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

 
podle ustanovení § 94 k písm. e) stavebního zákona je účastníkem řízení osoba, jejíž vlastnické 
právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být společným povolením přímo dotčeno, tj. vlastníci či jiné osoby uvedených 
pozemků: 
k.ú. Sedlec u Líbeznic 
163/2 171/1 176/2 240/5 



5 / 7 

163/4 171/2 177/1 241/1 
164 171/3 177/2 241/2 
165 173/1 185/19 247/6 
166/1 173/2 238/1 247/7 
166/2 174 238/2 247/8 
167/1 175/1 238/4 
167/2 175/2 239/1 
169 176/1 239/2 
k.ú. Zdiby 
130/35 162 202/11 512/22 
130/70 163 211 512/35 
130/71 165 487/2 512/36 
143 166 488/1 512/43 
151 167 488/5 512/47 
153 198/1 488/6 512/48 
156 198/2 488/9 559 
158 199/1 502/1 st. 571 
159 199/2 502/2 
160 201/2 503 
161 202/1 506 
k.ú. Bořanovice 
241 
242 
348/1 
 
V provedeném řízení stavební úřad posoudil podanou žádost a po tomto posouzení zjistil, že 
žádost byla podána v době platnosti společného povolení, čímž byla splněna podmínka 
ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona. Stanoviska dotčených orgánů zůstávají v platnosti. 
V průběhu řízení stavební úřad neobdržel nová stanoviska dotčených orgánů. 
Dále nedošlo ke změně podmínek v území, které by měly vliv na prodloužení lhůty platnosti 
stavebního povolení s dopadem na vydané rozhodnutí, což ověřil stavební úřad zjištěním 
souladu stavby se ZÚR SK. Z uvedeného vyplývá, že podmínky pro prodloužení lhůty platnosti 
rozhodnutí byly splněny. 
Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, v 
jakém se dotýká právem chráněných zájmů i zájmů chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že 
prodloužením lhůty platnosti nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Soulad se stavebním zákonem a jeho 
prováděcímu předpisy, který byl prověřen v rámci stavebního řízení, zůstává nedotčen. 
Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí a za 
použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k Ministerstvu dopravy ČR, odboru pozemních komunikacích, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 
Praha 1, prostřednictvím podání u Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru dopravy.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 



6 / 7 

otisk úředního razítka 

 
 
Pavlína Rosiak 
Odborný referent silničního hospodářství   
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu středočeského 
kraje a příslušné obce. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  
 

Rozhodnutí se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 
Obdrží: 

I. Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s § 2 odst. 5 zákon č. 
416/2009 Sb se doručuje jednotlivě:  

 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 PRAHA 4 

zast. 
PUDIS, a.s., Nad Vodovodem 2/3258 , 100 31  PRAHA 10 
 
Obec Zdiby, Průběžná 11, Veltěž, 25066 Zdiby 
Obec Sedlec, Sedlec 60, 250 65 Líbeznice 
(obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost bezodkladně 
vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů a následně o vyvěšení informovat OD KÚSK 
SK) 
 

II. Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s § 2 odst. 5 zákon č. 
416/2009 Sb se doručuje veřejnou vyhláškou:  

 
 Ing. Anna Dolejšová, Taussigova 1153/25, 182 00 Praha 8 Kobylisy 
 Václava Navarová, Zlončická 462/14, 181 00 Praha 8 Čimice 
 Emilie Pecková, Hlavní 53, 250 65 Bořanovice 
 Jan Navrátil, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 

v  zast. JUDr. Ivan Hejl, advokát, Vyšehradská 19, 128 00 Praha 2 

 Eva Navrátilová, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 
v  zast. JUDr. Ivan Hejl, advokát, Vyšehradská 19, 128 00 Praha 2 

 Tereza Navrátilová, V Hájích 384/10, 149 00 Praha 4 Háje 
v  zast. JUDr. Ivan Hejl, advokát, Vyšehradská 19, 128 00 Praha 2 

 Pecková Emilie, Hlavní 53, 25065 Bořanovice  
 Navarová Václava, Zlončická 462/14, Čimice, 18100 Praha 8 
 Seyfried Evžen, Příkrá 19, 25066 Zdiby 
 Seyfried Jaroslav, Příkrá 19, 25066 Zdiby 



7 / 7 

 Seyfried Jiří, Pražská 80, 25070 Postřižín 
 Navara Pavel, Plickova 553/21, Háje, 14900, Praha 4  
 CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
 Další účastníci řízení vlastníci sousedních nemovitostí veřejnou vyhláškou:  

identifikace účastníků řízení v případě řízení s velkým počtem účastníků parcelními čísly –  
k.ú. Sedlec u Líbeznic 
163/2 171/1 176/2 240/5 
163/4 171/2 177/1 241/1 
164 171/3 177/2 241/2 
165 173/1 185/19 247/6 
166/1 173/2 238/1 247/7 
166/2 174 238/2 247/8 
167/1 175/1 238/4 
167/2 175/2 239/1 
169 176/1 239/2 
k.ú. Zdiby 
130/35 162 202/11 512/22 
130/70 163 211 512/35 
130/71 165 487/2 512/36 
143 166 488/1 512/43 
151 167 488/5 512/47 
153 198/1 488/6 512/48 
156 198/2 488/9 559 
158 199/1 502/1 st. 571 
159 199/2 502/2 
160 201/2 503 
161 202/1 506 
k.ú. Bořanovice 
241 
242 
348/1 

 
 
 

III. Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s § 2 odst. 5 zákon č. 
416/2009 Sb se doručuje dotčeným orgánům jednotlivě:  

MÚ Klecany, SÚ, Do Klecánek 52, 250 67 Klecany  
MÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP, Masarykovo nám. 1,2, 250 01 Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 
HZS Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav 
KHS Středočeského kraje, ÚP Praha-východ, Praha-západ 
MÚ Poděbrady, Jiřího nám. 1, 290 31 Poděbrady, odbor dopravy 
Policie ČR, správa Stř. kraje, odbor dopravní policie, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 
spis  

  

 

 
 
 
 


		2022-11-15T08:56:26+0100
	Pavlína Rosiak 7e6858cf2ee9ac84bdab81db4ba863fbb1e04fa2




